bildirmişlerdi.80 Ayrıca, Vati ile Midillonos
kasabaları arasına telefon hattı da çekilmişti.81 Sisam ile İzmir arasında mektup postası
işletilmekteydi.82 Sisam ile Osmanlı Devleti arasındaki posta işlerinin güvene alınması
için Posta ve Telgraf Nezâreti içinde bir komisyon oluşturulmuştu.83 7 Haziran 1298
[19 Haziran 1882] tarihindeki kararnâmeye göre yürütülen posta haberleşmesinde
yenilik ve düzenleme yapılması amacıyla da çalışan bu komisyon tarafından bir layiha
hazırlanmıştı.84

Sisam’da Karatodori Paşa döneminde ortaya çıkan sosyal gelişmeler de birçok
farklı yöne sahiptir.